rum prauos conatus , instaurandam , quam per operam in bra-
chio dextre exoelsi , vestre fidelitati dabimus votiuam . hys ita-
que consolati sitis animo fortes , tamen custodiam Ciuitatis
vestre cura peruigili tenentes , neque opera vestra bona suc-
cessu temporum obliuiscemur , prout prefatus Henricus Domi-
nyck nostre Serenitatis parte vestram fidelitatem de hys clari-
nus informabit , cui adhibete credentes plenam fidem . Datum
Wienne feria tertia proxima ante festum beati Johannis Baptiste
Anno Domini Millesimo quadringentesimo quinquagesimo ter-
tio , Regni autem nostri Anno quartodecimo .

Kivűlről : Prouidis Judici , Juratis ceterisque Ciuibus ac toti
Communitati Cluitatis nostre Cassouiensis Fidelibus nostris sin-
cere dilectis .

Kassa városa levéltárából .

CXII.

*Az erdélyi káptalan bizonyságot tesz arról, hogy Boj-
thori István Hunyad megyei Bojthor helységében lérő részjós-
szágát Hunyadi János besztercsei grófnak, és fiainak Lászlónak s Mátyásnak, 203 aranyért, egy udvarházért Hunyad vá-
rosában és a Thóti falujában eső kenésségért, eladták olly fel-
tétel mellett, hogy ő s örökösei a hadseregben szolgálni ne
kötelezetessenek. Kelt junius 22-dikén 1453.*

Capitulum Ecclesie Transsiluanensis , Omnibus Christifideli-
bus tam presentibus quam futuris Presens Scriptum Inspectu-
ris Salutem in omnium Saluatorem , ad vniuersorum noticiam
harum serie volumus peruenire , Quod Magnifico viro , domino
Johanne de Hwnyad , Inter cetera , Comite perpetuo Bystrici-
ensi , ab vna , et Nobili Stephano de Boythor , partibus ab altera ,
coram nobis personaliter , constitutis , per Ipsum Stephanum
de dicta Boythor , sponte fassum extitit pariter et relatum , per

hunc modum, Quod ipse pro quibusdam suis necessitatibus, Ipsum ad presens vrgentibus, repellendis et euitandis, Totalem porcionem suam possessionariam In Jamdicta possessione Boythor, In Comitatu de Hwnyad existentem habitam, Ipsum omnis Juris titulo concernentem, cum omnibus suis vtilitatibus, et pertinencijs quibuslibet, ad eandem spectare et pertinere dinoscendis, prefato Magnifico domino Johanni Comiti perpetuo Bystriciensi, et per eum Ladislao et Mathie, filijs suis, producentis et tribus florenis auri puri, plene, coram nobis persolutis, necnon vna libera Curia, seu fundo Curie, in opido Hwnyad predicto habita, secus quendam fluuium Egredu vocatum, vbi aqua Zalasd appellata, cadit, in ipsum fluuium Egredu, quam et quod pronunc prouidus Johannes Sutor, et Relicta Nicolai filia videlicet condam Johannis Bwza cognominati, Inhabitarent, absque quibusuis dacis et taxis, necnon kenezatu, in possessione Thoti habito, similiter cum cunctis suis vtilitatibus, prouentibus et redditibus atque emolumentis quibuslibet, quemadmodum Socer suus Sorb, habuit, tenuit et possedit, dedisset vendidisset et perpetuasset, ymmo dedit vendidit et perpetuauit, Jure perpetuo et Irreuuocabiliter tenendum, possidendum pariter et habendum, Prefatus eciam dominus Johannes Comes, contra, sponte fassus exitit in hunc modum, Quod ipse predictos Kenezatum necnon Curiam, sew fundum Curie, consimiliter, cum cunctis suis vtilitatibus, et pertinencijs quibussupra, in sortem huiusmodi porcionis possessionarie, eidem Stephano, de predicta Boythor, et per eum suis heredibus et posteritatibus vniuersis, dedisset tradidisset et assignasset, ymo dedit tradidit et assignauit, atque asscripsit, Jure perpetuo et Irreuuocabiliter tenendos, possidendos, pariter et habendos, coram nobis, Ita ut de premisis (cigy!) omnibus, ipse Stephanus, aut sui heredes nullo vnuquam tempore, Exercituare aut ad Exercitum Ire debeant et teneantur. In cuius rei memoriam, perpetuamque firmitatem presentes literas nostras priuilegiales, Sigillo nostro pendenti, munimine roboratas, eisdem duximus concedendas. Datum feria sexta proxima ante festum beati Johannis Baptiste, Anno domini Millesimo Quadringentesimo Quinquagesimo tercio, Ho-